



## اقتدار روز افزون سپاه در تنگه هرمز

**گروه سیاسی:** جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: توصیه ما به دشمنان این است که حتی فکر و اندیشه توطئه و حمله علیه ایران را به مخیله خود راه ندهند که دچار پشیمانی سختی می شوند. دشمن در حال تست کردن ایران بوده و باید از امتحانات خود درس بگیرند. سردار علی فدوی در گفت و گو با تسنیم در بجنورد با بیان اینکه اقتدار سپاه در منطقه تنگه هرمز افزایش داشته است اظهار داشت: وضعیت سپاه ...

صفحه ۲



یکشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۸ • ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۰  
سال هفتم • شماره ۱۶۵۸ • صفحه ۸ • ۲۰۰۰ تومان  
Sun 18 Aug 2019 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.

## تلاش برای بهبود تولید میادین نفتی

**گروه انرژی:** وزیر نفت فاز نخست انتقال و توسعه فناوری بخش بالادست شامل بهبود تولید و ازدیاد برداشت در ۲۰ میدان نفتی و گازی را اعلام کرد. پیش از این عرفان ریاحی مدیر کل امور فناوری وزارت نفت، در نخستین جلسه شورای سیاست گذاری رویداد چشم انداز نوآوری در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی گفته بود: باید همه ذی نفعان اعم از دولتی...



صفحه ۵

### سرمقاله

#### چرا بی رواج بنگهداری مبتنی بر رانت

محسن جلال پور  
رئیس سابق اتاق ایران



حجم اعداد و ارقامی که این روزها درباره فساد برخی چهره های سیاسی - اقتصادی مطرح می شود، واقعاً تکان دهنده است. غیر قابل تصور است که فردی از راه های قانونی به چنین ارقامی نزدیک شود. اعدادی که هوش از سر انسان می برند به جای خود، اقتصاد ایران این روزها به ... ادامه در صفحه ۳

### یادداشت

#### صنایع دستی در محاق فراموشی

حسین خدنگ  
روزنامه نگار



بچه که بودم تابستان ها هر سال چند روزی را به روستای مادری ام می رفتم و همان وقتها بود که برای اولین بار صدای خاص و مسحور کننده کوبیده شدن "دقتین" را بر تار و پور قالی دستباف شنیدم. دقتین ابزار شانه ماندنی از فلز بود که بافندگان بعد از بافتن رجهای فرش و قالی با کوبیدن آن ... ادامه در صفحه ۴

### «تجارت» راهکار توسعه اقتصادی کشور را بررسی کرد؛

# سرمایه گذاری خارجی نیاز امروز اقتصاد



عضو کمیسیون عمران مجلس تشریح کرد؛

## تداوم کاهش قیمت مسکن تا پایان سال

## وقتی مافیای کنکور از خط ویژه هم سود می برد؛ ماجرای تردد معلمان خصوصی با آمبولانس در پایتخت

۸

## سرپرست سازمان توسعه تجارت اعلام کرد؛ چالش کارت بازرگانی جدید برای صادرات

**گروه تجارت:** سرپرست سازمان توسعه تجارت اعلام کرد: بر اساس برآوردی که انجام داده ایم، دلایان و صاحبان کارت های بازرگانی به ازای هر دلار صادرات، ۱۵۰ تا ۲۰۰ تومان دریافت می کنند تا کارشان را در اختیار صادر کننده ... همین صفحه

### گزارش ویژه

رئیس انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی مطرح کرد:

## جولان مافیا در بازار لوازم آرایشی و بهداشتی



۵

سرپرست سازمان توسعه تجارت اعلام کرد:

## چالش کارت بازرگانی جدید برای صادرات



وی تصریح کرد: یعنی بین ۸۰۰ تا هزار میلیارد تومان به بار صادراتی ۵.۴ میلیارد دلاری اضافه شده است. در شرایطی که می خواهیم هزینه های صادرات را کاهش دهیم این اتفاقات خلاف جریان است. سرپرست سازمان توسعه تجارت سومین مشکل را ایجاد قیامت ناسالم میان صادر کنندگان دانسته و ادامه داد: وقتی کارت را در اختیار افراد مختلف قرار می دهیم، ناگهان با جریان خروج کالاها می مواجه می شویم که لزوماً موضوع کیفیت برای آن ها مهم نیست، اما درباره اینکه آیا این صادر کنندگان جدید لزوماً فاسد و متخلف هستند، نمی توان به قطعیت حکم داد. من معتقدم ایراد جای دیگری است و این اقدامات معلول آن هستند.

گروه تجارت: سرپرست سازمان توسعه تجارت اعلام کرد: بر اساس برآوردی که انجام داده ایم، دلایان و صاحبان کارت های بازرگانی به ازای هر دلار صادرات، ۱۵۰ تا ۲۰۰ تومان دریافت می کنند تا کارشان را در اختیار صادر کننده قرار دهند. «محمدرضا مودودی» درباره وضعیت کارت های بازرگانی جدید الورد به ایرنا توضیح داد: نمی توان گفت کسانی که با کارت های بازرگانی جدید الورد صادرات انجام داده اند، فساد کرده اند. آن ها معتقدند از فضاهایی که قانون برایشان ایجاد کرده حداکثر استفاده را می کنند، یعنی اگر هم ایرادی وارد باشد ایراد قانونی است نه ایراد اجرایی. وی ادامه داد: سال گذشته به دلیل سیاست های ارزی، حدود ۶ هزار و ۴۴۷ کارت بازرگانی جدید که سابقه صادرات نداشتند به تجارت خارجی وارد شده و صادرات نمودند. مودودی بیان اینکه میزان صادرات این افراد حدود ۵ میلیون و ۴۰۰ میلیون دلار برآورد می شود، خاطر نشان کرد: دو گروه از کارت های بازرگانی اجازه ای استفاده می کنند. از آنجا که دولت صادرات تا سقف یک میلیون

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد:

## افزایش تصادفات ناوگان حمل و نقل عمومی

تصادف و حادثه ای در موقعیت جغرافیایی آنها اتفاق افتد، موارد و مشکلات را در خصوص علائم راهنمایی و رانندگی با مدیران راهداری در میان می گذارند. سردار هادیانفر خاطر نشان کرد: در جلساتی با وزیر راه نیز این موضوعات مطرح کرده و در همین جلسه هفته گذشته وزیر راه تلفنی به مسئولان راهداری دستورات لازم را دادند و قرار شد یک نماینده از سوی پلیس این موارد را با راهداری دنبال کند تا بتوانیم هم نقاط حادثه خیز را بر طرف کنیم و هم تابلوها و علائم را توسعه دهیم.



وی با اشاره به سامانه کنترل جدید یادآور شد: طرح یک سامانه جدید با استفاده از ظرفیت تلفن همراه در حال آماده سازی است تا بتوانیم از آن نیز استفاده کنیم اساس این سامانه در بحث کاهش تخلفات حادثه ساز مانند کاهش سرعت است و اگر بتوانیم در این زمینه موفق شویم، بسیاری از حوادث ترافیکی ما کاهش پیدا می کند. البته در حال حاضر از همان سامانه سپهنت استفاده می شود تا اصلاحات در خصوص آن اجرا شود. رئیس پلیس راهور ناجا درباره نصب علائم راهنمایی و رانندگی و تابلوهای هشدار دهنده در جاده های کشور گفت: در جلسات با سازمان راهداری این موضوعات به طور کامل مطرح و بررسی می شود. همچنین به تناسب روسای پلیس راه در استانها با مدیران کل راهداری استان ها تعامل و همکاری های لازم را دارند و چنانچه به زودی اجرایی خواهد شد.

# فصل ارتباط داغ



## + ۳

ماه اشتراک رایگان تماشاخونه



91010000 | 1544

